[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2021

              № 31
с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменений в постановление № 478 от 02.09.2020 «Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидии бюджетам муниципальных образований на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных организациях»
В соответствии со статьями 69.1, 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Томской области от 27.09.2019 № 342а «Об утверждении государственной программы «Развитие образования в Томской области», постановлением Администрации Кривошеинского района от 05.03.2013 № 158 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие инфраструктуры общего и дополнительного образования Кривошеинского района на 2013-2022 годы», письмом Департамента общего образования Томской области № 57-0148 от 18.01.2021
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кривошеинского района от 02.09.2020 № 478 «Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидии бюджетам муниципальных образований на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных организациях» (далее – постановление) следующие изменения:

1) в пункте 4 приложения к постановлению слова «устанавливается в размере 58,56 рублей в день» заменить словами «устанавливается в размере 60,91 рублей в день».
2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район.

3.   Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Кривошеинского района.
Глава Кривошеинского района

(Глава Администрации)

         А.Н. Коломин
Левко В.П.
(838251)2-26-82
Прокуратура, Штоббе А.В., Управление финансов, Управление образования, ОУ – 10, Сборник